
 
GOLF CLUB TIRRENIA 

 

Giovedì 5 Ottobre  2023 

ITINERA TUSCANY CHALLENGE 

18 buche Stableford 2 Categorie 

 

 1° Lordo 
 

PIERO PIERONI-TIRRENIA 
 

 
22 lordi 

1° Categoria 
1° Netto 
 

GILBERTO FRESCHI-PARCO DI FIRENZE 37 

2° Netto PAOLO CONSOLINI-SODOLE 
 

35 

2° Categoria 
1° Netto 
 

ANTONIO LUCCHESI-TIRRENIA 42 

2° Netto ANTONIO BETTELLI-TIBER 23 
 

42 

1° Netto Associato Golfitinera 
GUIDO FEDERIGHI-SODOLE 

 
41 

  

 

 



1° PIERONI PIERO TIRRENIA 17 S 22

CATTANI MARCO TIRRENIA 19 S 22

3° FRESCHI GILBERTO PARCO FIRENZE 17 S 21

4° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 13  19

5° BANTI MASSIMO TIRRENIA 21 S 18

LEONI LORENZO (RH) CUS GENOVA 15  18

LUCCHESI ANTONIO TIRRENIA 26 S 18

8° MEINI STEFANO TIRRENIA 18 S 17

CONSOLINI PAOLO SODOLE 18 S 17

10° ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 14 S 16

MAZZONI PAOLO MONTECATINI TERME 22 S 16

TIRINNANZI ALESSIO ALISEI PIETRASANTA 15  16

BETTELLI ANTONIO TIBER 23 30 S 16

14° RONCARI ANDREA TIRRENIA 21 S 15

15° RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 24 S L 14

GIANNELLI EGISTO FORTE MARMI 18 S 14

17° ZAIA MIRCO ALISEI PIETRASANTA 26 S 13

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 33 S 13

D'ANGELO PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36  13

20° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 20 S 12

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 33 S 12

22° LANGER GIUSEPPE VICOPELAGO 32 S 10

SASSI FLAVIO MARIGOLA 26 S 10

MARINEZZI FRANCO PARCO FIRENZE 24 S 10

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 28 S 10

26° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 31 S 9

27° PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 8

CARBONI ANDREA TIRRENIA 27  8

29° VANELO GIORGIO FORTE MARMI 27 S 7

RIZZO DOMENICO VICOPELAGO 36 S 7

FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27 S 7

CAROSI GIORGIO ESTERO 33 S 7

33° FABIANO FRANCO MARIGOLA 36 S 6

ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 6

BARSOCCHI ALFREDO VICOPELAGO 36 S 6

PAOLINI ELDA ALISEI PIETRASANTA 35 S L 6

ERCOLI AURORA CENTANNI 36 S L 6

38° MASSEI MARCELLA SODOLE 31 S L 5

MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 35 S 5

ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 30 S 5

41° ROCCHI BERNARDO SODOLE 36 S 4

NENCIONI WALTER MIA 36 S 4

ARDEMAGNI FULVIO MARIGOLA 36 S 4

44° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 36 S 3

45° Della Santina Riccardo ALISEI PIETRASANTA 36 S 2

ROSSI DARIA FORTE MARMI 36 S L 2

MONTEFIORI STEFANO MARIGOLA 36 S 2

48° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 1

PERAZZI CARLO CONTINENTAL VERBANIA 36 S 1

GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 36 S L 1

51° BATTELLI ANDREA VIRGILIO CREMA 26 S N.P.

CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 36 S N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE 18 b Stablef del 05-10-2023

giovedì 5 ottobre 2023 16.49.46 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° PIERONI PIERO TIRRENIA 17 S 39

2° FRESCHI GILBERTO PARCO FIRENZE 17 S 37

3° CONSOLINI PAOLO SODOLE 18 S 35

4° MEINI STEFANO TIRRENIA 18 S 34

5° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 13  32

GIANNELLI EGISTO FORTE MARMI 18 S 32

7° LEONI LORENZO (RH) CUS GENOVA 15  31

8° ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 14 S 28

9° TIRINNANZI ALESSIO ALISEI PIETRASANTA 15  26

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE 18 b Stablef del 05-10-2023

giovedì 5 ottobre 2023 16.49.48 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LUCCHESI ANTONIO TIRRENIA 26 S 42

BETTELLI ANTONIO TIBER 23 30 S 42

3° FEDERIGHI GUIDO SODOLE 33 S 41

4° D'ANGELO PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36  40

5° BANTI MASSIMO TIRRENIA 21 S 38

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 33 S 38

PAOLINI ELDA ALISEI PIETRASANTA 35 S L 38

8° MAZZONI PAOLO MONTECATINI TERME 22 S 37

RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 24 S L 37

ZAIA MIRCO ALISEI PIETRASANTA 26 S 37

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 28 S 37

CATTANI MARCO TIRRENIA 19 S 37

13° RIZZO DOMENICO VICOPELAGO 36 S 36

ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 36

15° PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 35

SASSI FLAVIO MARIGOLA 26 S 35

RONCARI ANDREA TIRRENIA 21 S 35

18° CAROSI GIORGIO ESTERO 33 S 34

LANGER GIUSEPPE VICOPELAGO 32 S 34

BARSOCCHI ALFREDO VICOPELAGO 36 S 34

21° MARINEZZI FRANCO PARCO FIRENZE 24 S 32

LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 20 S 32

23° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 31 S 31

24° ROSSI DARIA FORTE MARMI 36 S L 30

ERCOLI AURORA CENTANNI 36 S L 30

26° MASSEI MARCELLA SODOLE 31 S L 29

FABIANO FRANCO MARIGOLA 36 S 29

NENCIONI WALTER MIA 36 S 29

29° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 35 S 27

ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 30 S 27

31° VANELO GIORGIO FORTE MARMI 27 S 25

GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 36 S L 25

MONTEFIORI STEFANO MARIGOLA 36 S 25

34° ARDEMAGNI FULVIO MARIGOLA 36 S 24

CARBONI ANDREA TIRRENIA 27  24

36° ROCCHI BERNARDO SODOLE 36 S 23

FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27 S 23

38° PERAZZI CARLO CONTINENTAL VERBANIA 36 S 22

39° Della Santina Riccardo ALISEI PIETRASANTA 36 S 21

40° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 36 S 18

41° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 16

42° BATTELLI ANDREA VIRGILIO CREMA 26 S N.P.

CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 36 S N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale


